[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Поддорского района
Постановление
	22 июля 2024 года

	№ 59 /5 - 4

с. Поддорье

О Перечне организаций, индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы (оказывающих услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов Главы Белебёлковского сельского поселения Поддорского муниципального района Новгородской области 8 сентября 2024 года

Рассмотрев поступившие в Территориальную избирательную комиссию Поддорского района документы от организаций, индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы (оказывающих услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов, представленные в соответствии частью 2 статьи 43 областного закона от 21.06. 2007 года № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области»,

Территориальная избирательная комиссия Поддорского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Перечень организаций, индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы (оказывающих услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов  Главы Белебёлковского сельского поселения Поддорского муниципального района Новгородской области 8 сентября 2024 года (Приложение № 1).

Председатель Территориальной избирательной комиссии Поддорского района

Г.В. Семёнова

	Секретарь Территориальной избирательной комиссии Поддорского района

Л.А. Кириллова

Приложение № 1
к постановлению Территориальной избирательной
комиссии Поддорского района от 22.07. 2024 № 59/5-4

Перечень организаций, индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы (оказывающих услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов Главы Белебёлковского сельского поселения Поддорского муниципального района Новгородской области 8 сентября 2024 года
	№ п/п
	Название организации
	ИНН
	Адрес
	Контактная информация
	Наименование источника публикации
	Номер выпуска/
адрес сайта в сети Интернет
	Дата публикации
	Дата получения сведений комиссией

	1.
	ООО «ТПК «Печатный Двор»
	5321189068
	173025
Великий Новгород, ул.Нехинская, д.61, производственный корпус 3
	Телефон (8162) 502-224,
8 9210274264
Адрес электронной почты:kruglov_av@vnovgorod.net
	Сетевое издание «Полиграфист НАП»
	v.poligrafsmi.ru/05751/2024-1.htm
	25.06.2024
	26.06.2024

	2.
	ООО «Дом Цвета»
	7814685998
	196066
Россия, Санкт-Петербург, Яковлевский пер.д.6
	Телефон 8(812)318-56-06,8-911-753-67-14
Адрес электронной почты:houseofcolour@yandex.ru
	Сетевое издание «Полиграфист НАП»
	v.poligrafsmi.ru/11031/2024.htm
	22.06.2024
	08.07.2024

	3.
	ООО «Полиграф Экспресс»
	7802664256
	194223, Санкт-Петербург, ул.Курчатова, д.9, литер В, пом.44
	Телефон 8(812)702-14-15
Адрес электронной почты:info@pxpress.ru
	Сетевое издание «Полиграфист НАП»
	v.poligrafsmi.ru/11210/2024.htm
	01.07.2024
	10.07.2024

_____________________________
image1.png